APG Asset
　Management Asia

同上

2014年02月20日 公司 實地調研 機構 首域投資、摩根大通 同上
2014年02月21日 公司 實地調研 機構 銀河證券 同上
2014年02月25日 公司 實地調研 機構 招商證券、莫尼塔、

　南方基金、博時基金、
　鵬華基金、國投瑞銀、
　大成基金

同上

2014年03月26日 香港 其他 機構 證券分析師及基金經理 2013年度報告業績發佈會

55

二零一四年半年度報告

第四節 重要事項

接待時間 接待地點 接待方式
接待
對象類型 接待對象

談論的主要內容
及提供的資料

2014年04月09日 公司 實地調研 機構 大和證券 公 司業務結構、近期行業、
主 要 業 務 狀 況、 投 資 進
展，2014年 上 半 年 業 績
情 況，2014年 下 半 年 行
業展望

2014年04月16日 公司 實地調研 機構 瑞銀證券 同上
2014年04月22日 公司 實地調研 機構 方正證券 同上
2014年04月29日 濟南 實地調研 機構 渣打銀行、滙豐資產管理、

　開心龍資產管理
車 輛業務近期行業情況、主

要業務狀況、投資進展，
2014年行業展望

2014年04月30日 煙台 實地調研 機構 渣打銀行、滙豐資產管理、
　開心龍資產管理

海 工業務近期行業情況、主
要業務狀況、投資進展，
2014年行業展望

2014年05月13日 公司 實地調研 機構 銀河證券 公 司業務結構、近期行業、
主 要 業 務 狀 況、 投 資 進
展，2014年 上 半 年 業 績
情 況，2014年 下 半 年 行
業展望

2014年05月19日 公司 實地調研 機構 摩根士丹利 同上
2014年05月22日 公司 實地調研 機構 華夏基金 同上
2014年06月05日 煙台 實地調研 機構 廣發證券 海 工業務近期行業情況、主

要業務狀況、投資進展，
2014年行業展望

2014年06月25日 公司 電話溝通 機構 中信里昂證券 公 司業務結構、近期行業、
主 要 業 務 狀 況、 投 資 進
展，2014年 上 半 年 業 績
情 況，2014年 下 半 年 行
業展望

2014年06月26日 張家港 實地調研 機構 中金公司 能 化業務近期行業情況、主
要業務狀況、投資進展，
2014年行業展望

2014年06月27日 廊坊 實地調研 機構 中金公司 同上

中國國際海運集裝箱（集團）股份有限公司

56

第五節　股份變動及主要股東持股情況

一、 股份變動情況

單位：股

本次變動前
（於2013年12月31日） 本次變動增減（＋，－）

本次變動後
（於2014年6月30日）

數量 比例 發行新股 送股 公積金轉股 其他 小計 數量 比例

一、有限售條件股份 700,828 0.03% 75,000 – – -329,802 -254,802 446,026 0.02%
1、國家持股 0 0.00% – – – – – 0 0.00%
2、國有法人持股 0 0.00% – – – – – 0 0.00%
3、其他內資持股 700,828 0.03% 75,000 – – -329,802 -254,802 446,026 0.02%
其中：境內法人持股 0 0.00% – – – – – 0 0.00%
　　　境內自然人持股 700,828 0.03% 75,000 – – -329,802 -254,802 446,026 0.02%
4、外資持股 0 0.00% – – – – – 0 0.00%
其中：境外法人持股 0 0.00% – – – – – 0 0.00%
　　　境外自然人持股 0 0.00% – – – – – 0 0.00%

二、無限售條件股份 2,661,695,223 99.97% 2,117,550 – – 329,802 2,447,352 2,664,142,575 99.98%
1、人民幣普通股 1,231,214,714 46.24% 2,117,550 329,802 2,447,352 1,233,662,066 46.30%
2、境內上市的外資股 0 0.00% – – – – – 0 0.00%
3、境外上市的外資股 1,430,480,509 53.73% – – – – – 1,430,480,509 53.68%
4、其他 0 0.00% – – – – – 0 0.00%

三、股份總數 2,662,396,051 100.00% 2,192,550 – – 0 2,192,550 2,664,588,601 100.00%

股份變動的原因：

1、 李銳庭先生離任本公司監事滿6個月，其鎖定的限售股現已流通；

2、 本公司高管曾北華女士於2014年1月行使股票期權100,000股，其中的75%即75,000股作為限售股
被鎖定；

3、 本公司第一批股票期權激勵計劃已進入第一個行權期，在報告期內共行權2,192,550股（包括曾北
華女士行使的期權股份）。

57

二零一四年半年度報告

第五節　股份變動及主要股東持股情況

股份變動的批准情況

□ 適用 ✓ 不適用

股份變動的過戶情況

□ 適用 ✓ 不適用

股份變動對最近一年和最近一期基本每股收益和稀釋每股收益、歸屬於公司普通股股東的每股淨資產等
財務指標的影響

項目
股份變動前

（人民幣元╱股）
股份變動後

（人民幣元╱股）

2013年 基本每股收益 0.82 0.82
稀釋每股收益 0.81 0.81
歸屬於公司普通股股東的每股淨資產 7.77 7.76